[bookmark: sub_1105]	РЕШЕНИЕ	        ПРОЕКТ

CОВЕТА ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БЕЛЯЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
БЕЛЯЕВСКОГО  РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

	[bookmark: _GoBack]с.Беляевка

	О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования Беляевский сельсовет Беляевского района Оренбургской области от 15.11.2010 № 9

На основании статей 12, 132 Конституции Российской Федерации, главы 31 Налогового кодекса Российской Федерации, статьи 35 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" и руководствуясь Уставом муниципального образования Беляевский сельсовет, Совет депутатов муниципального образования Беляевский сельсовет

Р Е Ш И Л :

 1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального образования Беляевский сельсовет Беляевского района Оренбургской области от 15.11.2010 № 9 «О земельном налоге» следующего содержания:
1.1. Раздел 5 «Налоговые льготы» изложить в новой редакции следующего содержания:
         «Налоговые льготы предоставляются на основании пункта статьи 387 Налогового кодекса Российской Федерации.
От уплаты земельного налога освобождаются:
«Автономные и бюджетные учреждения, осуществляющие свою деятельность в соответствии с муниципальным заданием, органы местного самоуправления Беляевского района; казенные учреждения, финансовое обеспечение которого осуществляется из местного бюджета»
         2. Опубликовать настоящее решение Совета депутатов в муниципальной газете «Исток».
        3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджетной, налоговой и финансовой политике, собственности и экономическим вопросам.
        4. Настоящее решение вступает в силу по истечении одного месяца со дня официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2018 года.

Глава муниципального образования-
Председатель Совета депутатов
муниципального образования
Беляевский сельсовет                                                                Ю.В.Злубко

Разослано: Межрайонная ИФНС № 5, администрации района, прокурору района, в дело